Ata n° 1.706

Aos 21 vinte e um dias do mês de Agosto do ano de 2019, às 16:00 horas, na Câmara Municipal de Tavares Cita Av. Antônio da Costa Menezes 229, nessa cidade de Tavares, Estado do Rio Grande do Sul, reuniram-se os Vereadores: Elis Regina Lemos Rodrigues – Presidente, Luiz Omar de Souza - Vice Presidente, 1º Secretário – Chrystian Silveira da Costa, 2º Secretária- Raquel Cristina Terra Ferreira, Antonio Carlos Antunes Pagano,  Enio Vieira Chaves, Ezequiel Colares de Souza, Izabel Rosa da Silva e Volmir Lisboa Vieira. Verificada a existência de "quorum", foi pelo Presidente na forma Regimental aberta a Reunião. Matérias do Legislativo: Não houve Matérias. Entrega De Matérias do Executivo: Não houve Matérias. Os Vereadores assinaram o livro de presença n°07. Nada mais havendo a tratar a Senhora Presidente deu por encerrada a Presente Sessão e convocou os Senhores Vereadores para a Próxima Sessão Ordinária no dia 02 de Setembro de 2019, ás 20 horas, no Plenário da Câmara Municipal de Vereadores, Para constar foi lavrada a presente ata que após lida, discutida e aprovada vai devidamente assinada pelo Presidente e Secretário.

Tavares, 21 de Agosto de 2019.

Elis Regina Lemos Rodrigues	     Chrystian Silveira
             Presidente	  1º Primeiro Secretário